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مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان؛

ضرورت تامین برق اداره‌ها با انرژی خورشیدی
تامین ۲۰ درصد برق اداره‌های اصفهان از طریق انرژی 

خورشیدی لازم و ضروری است.
به گزارش خبرگزاری صداوسیما، مرکز اصفهان؛ مدیرکل 
مدیریت بحران استانداری اصفهان گفت: با توجه به شرایط 
ناترازی انرژی باید ۲۰ درصد از برق مصرفی اداره‌ها با استفاده از 
صفحه‌های خورشیدی تامین شود و صنایع بزرگ و شهرک‌های 

صنعتی برای تولید برق پاک گام‌های بلندی بردارند.
منصور شیشه‌فروش با اشاره به ناترازی ۲ هزار مگاواتی برق و 
آلودگی هوا افزود: ضروری است که شرکت توانیر کشور برای 
استان اصفهان ظرفیت‌سازی کند و با در نظر گرفتن تسهیلات 
لازم، سرمایه گذاری در زمینه تولید برق پاک از طریق انرژی 

خورشیدی انجام شود.

وی با بیان اینکه بسیاری از اداره‌ها، شرکت‌های گاز و برق و 
همچنین شهرداری در اصفهان از انرژی خورشیدی استفاده 
می‌کنند، گفت: باید با برنامه ریزی و قرارگیری در این مسیر، 
در آینده نزدیک تا چهار هزار مگاوات ظرفیت تولید برق پاک 

داشته باشیم.
مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان افزود: برخی از 
صنایع بزرگ اصفهان مانند پالایشگاه و فولاد مبارکه در عرصه 
تولید برق پاک سرمایه‌گذاری کرده‌اند که مرحله نخست نیروگاه 
برق خورشیدی فولاد مبارکه وارد مدار شده و قرار است با 

تکمیل آن تا پایان ۱۴۰۴ به ظرفیت ۶۰۰ مگاوات برسد.
وی از کلنگ زنی نیروگاه برق خورشیدی هزارمگاواتی 
مورچه‌خورت از سوی پالایشگاه اصفهان خبر داد و گفت: 
شرکت توانیر نیز باید تدابیری در نظر بگیرد تا شرکت‌ها و 
صنایعی که برای تولید برق از انرژی خورشیدی سرمایه‌گذاری 
کرده‌اند در زمان اعمال محدودیت تا جای ممکن در فهرست 
قطعی برق قرار نگیرند. ظرفیت نیروگاه‌های خورشیدی استان 
‌اصفهان در حال حاضر ۱۱۳ مگاوات است که ۱۰۳ مگاوات تولید 

دارند.
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استان‌ها
Provinces رئیس سازمان حمل‌ونقل‌بار و مسافر

شهرداری یزد خبر داد؛

ایجاد جایگاهی برای حمل 
دوچرخه در اتوبوس‌ها 

زهره امامی/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

رئیس سازمان حمل و نقل بار و مسافر 
شهرداری یزد گفت: برای تسهیل حمل و 
نقل ترکیبی، جایگاهی برای حمل دوچرخه 
در اتوبوس‌ها ایجاد شده است تا شهروندان 
بتوانند دوچرخه‌های خود را همراه با 
اتوبوس به مسیرهای مورد نظر انتقال دهند 

و بازگردند.
»مهدی فعالی«به مناسبت هفته حمل و 
نقل در جمع اصحاب رسانه استان افزود 
:  تا سال ۱۴۰۰، تنها ۴۲۰ ایستگاه دارای 
سرپناه بودند، در سه سال گذشته، ۴۱۸ 
سرپناه جدید به این مجموعه اضافه شد ، 
در حال حاضر در شهر یزد ۸۶۲ ایستگاه 
حمل و نقل داریم و در مجموع ۴۸ درصد 
ایستگاه‌ها دارای سرپناه شدند، اکنون نیز ۳۰ 
ایستگاه بدون سرپناه باقی مانده که به دلیل 
عدم تخصیص بودجه، هنوز تکمیل نشده‌اند 
و امیدواریم در سال آینده این موضوع به 

نتیجه برسد.
وی گفت : سازمان‌های اتوبوسرانی، 
تاکسیرانی، پایانه‌ها و حمل بار در قالب 
سازمان مدیریت حمل و نقل بار و مسافر 
شهرداری یزد تجمیع شده و هم‌اکنون در 
این ساختار به شهروندان خدمت‌رسانی 

می‌شود.
رئیس سازمان حمل و نقل بار و مسافر 
شهرداری یزد از فعالیت چهار راننده زن 
برای اولین بار در ناوگان حمل و نقل شهری 

یزد خبر داد .
فعالی اهداف اصلی این سازمان را کاهش 
متوسط عمر تاکسی‌های شهری، افزایش 
سرانه سفر شهری با حمل و نقل عمومی، 
ارتقای بهره‌وری سازمانی و بهسازی و 
‌نوسازی پایانه‌های درون‌شهری عنوان

 کرد.
رئیس سازمان حمل و نقل بار و مسافر 
شهرداری یزد با بیان اینکه تاکنون ۲۵ 
اتوبوس خریداری شده که از این تعداد ۱۴ 
دستگاه تحویل داده شده است و همچنین 
۹۵ ون خریداری کردیم که تاکنون ۲۹ 
دستگاه به ناوگان اضافه شده و پیگیری‌ها 
برای تأمین باقی موارد ادامه دارد  افزود : برای 
بهبود شبکه حمل و نقل شهری، گسترش 

ناوگان را در دستور کار قرار دادیم.
این مقام مسئول اظهار داشت : در سال 
گذشته ۱۷ دستگاه اتوبوس مدل رنو به 
ناوگان شهری اضافه شد و در هفته جاری نیز 
پنج اتوبوس پیشرو و دو مینی‌ بوس جدید 
به این مجموعه اضافه شد و تاذپایان سال 
جاری نیز ۱۲ مینی ‌بوس دیگر به ناوگان 

حمل و نقل شهری اضافه خواهد شد.
وی ابراز داشت : در حال حاضر پنج پایانه 
فعال در شهر داریم که برخی از آنها قدیمی 

هستند.
 پایانه‌های امام علی، دولت‌آباد، جانباز و 
شهدای محراب با مشکلاتی مواجه بودند 
که اقدامات اصلاحی و بهسازی در این 

مجموعه‌ها انجام شده است.
فعالی گفت : بهسازی پایانه‌ها و نوسازی 
ناوگان حمل و نقل شهری از اولویت‌های 
اصلی سازمان است و تلاش داریم با رفع 
مشکلات موجود، خدمات حمل و نقل 
عمومی را در سطح کیفی مطلوبی به 

شهروندان ارائه دهیم.
رئیس سازمان حمل و نقل بار و مسافر 
شهرداری یزد خاطرنشان کرد : طرح 
پژوهشی جامعی با همکاری دانشگاه یزد 
انجام شد و در آن مشکلات و نیازهای ذی 
نفعان شامل شهروندان، بهره‌برداران و 
مالکان سازمان حمل و نقل وتصمیم‌گیران 
استان در سه سال گذشته مورد بررسی 

قرار گرفت.
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 مدیرکل صمت استان قزوین خبرداد:

اشتغال ۱۵۳ هزار نفر در واحد‌های 
صنعتی

نسل فردا/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان قزوین 
گفت: استان قزوین دارای سه هزار و ۷۰۰ واحد 
صنعتی است که با سرمایه گذاری ۴۰۰ هزار 
میلیارد ریالی حدود ۱۵۳ هزار نیروی انسانی درون 
آن مشغول به کار هستند. محسن رستمی در برنامه 
تلویزیونی رهگشا که به موضوع بررسی وضعیت 
صنعت استان قزوین اختصاص داشت، اظهار 
کرد: کارشناسان اداره کل صمت برای پیشرفت 
واحدهای صنعتی در طول سال به صورت ماهانه 
میزان رشد تولید را ثبت و در مجموع آن را مورد 
ارزیابی قرار می‌دهند. وی با بیان اینکه تأمین منابع 
مالی واحدهای تولیدی فعال در اولویت اداره کل 
صمت قرار دارد، تصریح کرد: در سال جاری نزدیک 
به ۲ میلیارد دلار تأمین ارز واحدهای صنعتی 
استان قزوین در دستور کار قرار داشت که تاکنون 
برای یک میلیارد و ۷۰۰ میلیون دلار کارهای لازم 
صورت گرفته است.  به گفته این مسئول، استان 
قزوین دارای سه هزار و ۷۰۰ واحد صنعتی است 
که با سرمایه گذاری ۴۰۰ هزار میلیارد ریالی 
حدود ۱۵۳ هزار نیروی انسانی درون آن مشغول 

به کار هستند.
رستمی به انواع تولیدات صنعتی در استان 
قزوین اشاره کرد و یادآور شد: محصولات غذایی، 
شیمیایی، کانی‌های غیرفلزی، فولاد و نساجی از 
مهم‌ترین تولیدات این استان به شمار می‌رود که 
البته در حوزه شوینده به عنوان قطب تولید کشور 
ارزیابی شده است.مدیرکل صنعت، معدن و تجارت 
قزوین، عمده مشکل واحدهای تولیدی را ناترازی 
انرژی برشمرد و ادامه داد: ناترازی انرژی موضوعی 
چندوجهی و در اختیار دستگاه‌های اجرایی و 
خدمات رسان قرار دارد که لازم است برای حل 
برخی از کاستی‌ها به صورت کلان در سطح ملی 
تصمیم گیری شود. رستمی همچنین اولویت 
سرمایه گذاری در بخش صنایع استان قزوین را 
در شهرک‌های صنعتی برشمرد و یادآور شد: هم 
اکنون از ۲ هزار هکتار شهرک صنعتی خرمدشت، 
یک هزار هکتار آن آماده سرمایه گذاری است. 
شهرک صنعتی لیا قزوین و آراسنج بویین زهرا به 
ترتیب ۱۰۰ و ۸۰ هکتار در حال توسعه و اضافه 
شدن است. وی اضافه کرد: ۵۰ درصد واحدهای 
صنعتی استان قزوین در خارج از شهرک‌های 
صنعتی قرار دارد و ما توصیه می‌کنیم سرمایه 
گذارانی که قصد سرمایه گذاری دارند، برای کاهش 
هزینه‌های زیرساختی و انتقال انرژی از بسترهای 

آماده در شهرک‌های صنعتی استفاده کنند.

تاکید امام جمعه کاشان برنقش 
زنان در جامعه
نسل فردا/  گروه استان‌ها
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بانوان تأثیرگذار در جنگ فرهنگی و ترکیبی 
می‌توانند با جهاد تبیین به وظایف شرعی، دینی 
و قانونی خود عمل کنند تا توطئه و تهاجم دشمن 
خنثی شود. حجت الاسام و المسلمین سید 
سعید حسینی نماینده ولی فقیه در منطقه و امام 
جمعه کاشان در رویداد بانوان بهشت، با تأکید بر 
جایگاه والای زنان در جامعه اسلامی، بر نقش آنان 
در تقویت بنیان خانواده، چالش‌های پیش‌روی 
خانواده‌ها و ضرورت اشتغال و کارآفرینی بانوان 
تاکید و بر بازگشت به ارزش‌های دینی برای رفع 
مشکلات تأکید کرد. حجت الاسلام مهدی بصیرتی 
رئیس تبلیغات اسلامی کاشان نیز با بیان اینکه هر 
هدف بزرگی که تجسم کنیم با تبلیغ دست یافتنی 
است، گفت: اساس برنامه راهبردی اسلام تبیین و 
تبلیغ است و با تبیین هر مقصد بزرگی دست یافتنی 
است. در این رویداد از سه نفر از بانوان با اعطای 
نشان فضه به عنوان بانوان خادم و پیشکسوت 
مجالس حسینی و ستایشگران مجالس دینی 

تجلیل شد.

خرید ۵۰ دستگاه اتوبوس برقی 
برای شهر اصفهان
نسل فردا/  گروه استان‌ها

news@ naslefarda.net

معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهردار اصفهان 
اقدامات انجام شده در نوسازی حمل ونقل عمومی 
دراستان گفت: حفاری قسمت شمالی خط دو مترو 
اصفهان با فعالیت تی بی‌ام به قطر هفت متر محقق 
و از ایستگاه ابن سینا خارج شد و در روند احداث 
خط دو قطار شهری سرعت ویژه‌ای رقم شده شد.

سعید ساکت افزود: خرید اتوبوس ۱۸ متری، 
۱۲ متری و انواع ون در اولویت است و تاکنون 
۱۸۲ دستگاه اتوبوس تحویل ناوگان حمل ونقل 
شهرداری اصفهان شده همچنین ۵۳ دستگاه میل 
باس و ۲۹ دستگاه ون هم به این ناوگان اضافه شده 
است. وی گفت: تا یک ماه آینده هم ۵۰ دستگاه 
تاکسی برقی به ناوگان حمل ونقل عمومی اصفهان 

افزوده خواهد شد.

دریچه

الگوی همکاری بین صنعت و آموزش در تاسیس هنرستان‌ فنی جوار صنعت
رضوان داوودی/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net ￼

 جلسه شورای آموزش و پرورش شهرستان 
اراک به میزبانی ماشین سازی اراک و با 
حضور امیر هادی فرماندار اراک به عنوان 
رئیس شورای آموزش و پرورش شهرستان 
اراک، سرائی مدیر عامل ماشین سازی 
اراک، عاشقی معاون مدیر کل آموزش و 
پرورش، شعبانی رئیس ناحیه یک، فتحی 
رئیس ناحیه دو، اسکندری رئیس فنی و 
حرفه‌ای استان، حاصلی مدیر هنرستان 
شهدای ماشین سازی اراک و مدیران و 
معاونین آموزش و پرورش برگزار گردید. 

فرماندار اراک ضمن تقدیر از همکاری و 
همراهی ماشین سازی اراک با آموزش 
و پروش شهرستان اراک در تاسیس 
هنرستان جوار صنعت گفت: با توجه 
به همکاری و در اختیار قرار دادن ابنیه 
و تجهیزات مورد نیاز هنرستان که گام 
اول تاسیس و راه اندازی می باشد ماشین 
سازی اراک به تعهدات خود عمل نموده 
است و آموزش و پروش شهرتان نیز باید 
جهت بهبود عملکرد بهتر هنرستان 

همکاری لازم را داشته باشد.
 در این نشست شعبانی رئیس ناحیه 
یک شهرستان اراک ضمن تشکر جهت 
همکاری ماشین سازی اراک بابت 
تاسیس هنرستان جوار صنعت گفت: 
تاسیس هنرستان های جوار صنعت به 
منظور توسعه و رسیدن به 55% ظرفیت 
متقاضیان دانش آموز جهت ثبت نام در 
رشته‌های هنرستان و کارودانش سیاست 

کلان کشوری می باشد.  

وی در ادمه گفت: مهترین دلیل انتخاب 
ماشین سازی اراک به منظور تاسیس 
هنرستان سابقه درخشان این سازمان 
صنعتی در امر آموزش و معرفی 
تکنسین‌های متخصص و ماهر در صنایع 

مختلف در سطح کشور می باشد. 
شعبانی ابراز داشت این هنرستان با توجه 
به نوع و تنوع امکاناتی که در آن موجود 
می باشد هنرآموزانی در سطحی بالاتر 
نسبت به سایر هنرستان‌های سطح استان 
را پرورش داده و باعث گردیده هنرستان 
شهدای ماشین سازی اراک بعنوان یک 

برند در سطح کشور مطرح شود. 
در ادامه سرایی مدیر عامل ماشین سازی 
اراک ضمن خیر مقدم به میهمان گفت: 
با توجه به بررسی های صورت گرفته در 

آینده‌ای نه چندان دور صنایع مختلف 
در سطح کشور با کمبود نیروی فنی و 
مهندسی مواجه خواهند شد، لذا با توجه 
به این شرایط و مسئولیت اجتماعی ماشین 
سازی اراک در امر آموزش نیروی فنی 
ماهر، شرکت را مجاب به همکاری با 
آموزش و پرورش و تاسیس هنرستان 

جوار صنعت کرد. 
عاشقی معاون مدیرکل آموزش و پرورش 
اراک نیز گفت: به جرات میتوان اذعان 
داشت در واقع تنها هنرستان جوار صنعت 
کشور به معنای واقعی هنرستان شهدای 
ماشین سازی اراک می‌باشد. زیرا در 
بررسی‌هایی که در سطح کشور صورت 
گرفته هیچ یک از هنرستان‌هایی که بعنوان 
هنرستان جوار صنعت معرفی شده‌اند به 

واقع همجوار با صنعت و در دل صنعت 
مانند این مجموعه نمی‌باشند.  

حاصلی مدیر هنرستان شهدای ماشین 
سازی اراک نیز در این جلسه گزارشی از 
روند فعالیت هنرستان ارائه داد و گفت: طی 
تفاهم نامه‌ای که سال گذشته بین آموزش 
و پرورش شهرستان اراک و ماشین سازی 
اراک منعقد گردید بزرگترین هنرستان 
جوار صنعت کشور در ماشین سازی اراک 
تاسیس و به بهربرداری رسید و در حال 
حاضر با بیش از 160 دانش‌آموز  فعال 

می باشد.  
وی ادامه هنرستان شهدای ماشین سازی 
اراک در سه رشته ماشین ابزار، فلزکاری و 
ریخته گری پذیرای هنرجویان شهر اراک 
می باشدکه در اولین سال فعالیت خود 

موفق به کسب رتبه های استانی و کشوری 
گردیده است. این هنرستان سال گذشته 
حضوری موفق در نمایشگاه هفته مشاغل 
داشته که مورد استقبال مسئولین استانی، 

خانواده ها و دانش آموزن بوده است. 
مدیر هنرستان شهدای ماشین سازی 
اراک در ادامه گفت این هنرستان با شعار 
هنرستانی در چرخه تولید حضوری موفق 
در جشنواره بین المللی »الف تا« در سه 
رشته ماشین ابزار، فلزکاری و ریخته 
گری داشته که در این رویداد ضمن ارائه 
دستاوردهای هنر آموزان به مرحله پایانی 
این جشنواره راه یافته و موفق به دریافت 
لوح تقدیر بعنوان هنرستان برتر استان و 

برگزیده کشور شده است. 
قابل ذکر است جشنواره بین المللی »الف 
تا« سازوکاری است که با زمینه‌سازی خلق 
روایت‌های تربیتی، قله‌سازی از قهرمانان 
تربیتی)انتشار روایت‌های الهام‌بخش( و 
ایجاد بستر تعامل و هم‌افزایی معلمان، 
مدیران و فعالان تربیتی سراسر کشور 
به‌دنبال زمینه‌سازی برای حرکت و 
‌کنش جمعی معلمان در سطح مدرسه 

می‌باشد. 
هنرستان شهدای ماشین سازی اراک 
بعنوان بزرگترین و مجهزترین هنرستان 
جوار صنعت کشور با در اختیار داشتن 
کارگاه های مجهز به تجهیزات و 
دستگاه‎های به روز و همچنین آموزش 
تخصصی و فنی به هنرآموزان میتواند 
زمینه ساز پرورش نیروهای کارآمد و 
متخصص جهت صنایع مختلف کشور 

باشد.

ماشین سازی اراک؛
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مهندس سلمانی شهردار اقبالیه در جلسه کمیته 
املاک گفت: در راستای سیاست‌های مدیریت 
شهری در خدمت رسانی به مردم شریف و فهیم 
اقبالیه، به اطلاع کلیه مالکین اراضی یک هکتار 
ربع ها و یک هکتارها می‌رساند پیرو مجوز صادره 
از سوی شورای اسلامی شهر،شهرداری اقبالیه در 
نظر دارد با مالکین اراضی فوق توافق و سهم مالکانه 

آنها را تحویل نماید. ایشان در ادامه اظهار داشت: 
از مالکینی که مدارک مالکیتی خود را تا کنون 
به شهرداری ارائه نکرده اند تقاضا می‌شود جهت 

تشکیل پرونده به واحد املاک مراجعه نمایند.
سلمانی افزود: بدلیل دقت در کار و جلوگیری 
از تضییع حقوق مالکین، امر تفکیک به ترتیب 
بنگاه‌های موجود انجام خواهد گرفت و از مالکینی 
که در شهرداری پرونده تشکیل داده اند خواهشمند 
است جهت تسهیل در امور و یاری ما در امر تفکیک 
از مراجعه غیر ضروری به شهرداری خودداری و با 
سعه ی صدر منتظر رسیدن نوبت بنه گاه مربوطه 
باشند. شهردار اقبالیه در پایان خاطرنشان کرد: 
مسئولیت عدم مراجعه مالکین برای تشکیل 
پرونده،پس از واگذاری سهم مالکانه بر عهده ی 
آنها بوده و از مالکین درخواست داریم همکاری و 
همدلی مالکین این اراضی تسریع در امور را در پی 

خواهد داشت.
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نماینده مردم قزوین، آبیک و البرز در مجلس شورای 
اسلامی از کمبود ۴۰۰ مدرسه در استان قزوین خبر 
داد.  فاطمه محمدبیگی در دیدار با پرویز فتاح رئیس 
بنیاد مستضعفان کشور بر ضرورت مشارکت بیشتر 
بنیاد مستضعفان در حوزه محرومیت‌زدایی، اشتغال 
زایی، تأمین مسکن محرومان تاکید و اظهار کرد: 
قزوین از استان‌های پر ظرفیت کشور و به مثابه طلای 

نابی برای سرمایه‌گذاری است که هر چه راه این امر 
گسترده‌تر شود قطعاً آثار بالای آن را خواهند دید. وی 
با بیان اینکه سرمایه گذاری در قزوین نتیجه خوبی را 
به دنبال دارد، افزود: متأسفانه علیرغم ظرفیت‌های 
بالای قزوین شاهد محرومیت‌های زیرساختی مهمی 
هم در این استان هستیم. نماینده مردم قزوین، آبیک 
و البرز در مجلس عنوان کرد: کمبود ۴۰۰ مدرسه در 
استان و داشتن برخی مدارس فرسوده و حتی چند 
مدرسه کانکسی در استان بسیار ناراحت کننده است، 
لذا مطالبه مهم ما از مسئولان بنیاد مستضعفان 
ورود جدی برای ساخت و تجهیز مدارس در مناطق 
مختلف استان است.وی در پایان کمک به تسریع در 
ساخت مرکز ناباروری جهاد دانشگاهی در قزوین که 
با گذشت ۸ سال هنوز تکمیل نشده را یک ضرورت 
دانست و عنوان کرد: افزایش سهمیه استان قزوین 
در پرداخت تسهیلات ازدواج می‌تواند گام مهمی در 

تسهیل امر ازدواج باشد.

شهردار اقبالیه استان قزوین:

خبرخوش برای مالکین اراضی شمالی شهر اقبالیه  
نماینده مردم قزوین در مجلس:

استان قزوین نیازمند ساخت ۴۰۰ مدرسه است

قزوینقزوین
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رضا وهام مدیر  شعب  بانک قرض الحسنه مهر 
ایران در استان مرکزی، در نشست خبری با 
اصحاب رسانه به مناسبت هفدهمین سالگرد 
تأسیس این بانک گفت: بانک قرض الحسنه مهر 
ایران در تعداد وام پرداختی رتبه نخست کشور را 
داراست و در جذب مشتری از تعداد ۱۹ میلیون 

عبور کرده است.
مدیر  شعب بانک قرض الحسنه مهر ایران در 
استان مرکزی، با اشاره به این مهم که این 
بانک، اولین و بزرگترین بانک قرض الحسنه در 
کشور است، افزود: اقدامات بانک در حوزه‌های 
مختلف تأثیر گذار بوده است و تسهیلات ازدواج  
نسبت به سال قبل ۳۱۱ درصد از نظر مبلغ رشد 
پرداختی داشته است و مبلغ آن ۱۰۰۰ میلیارد 
ریال بوده است و صرف ۲۰ تا ۲۵ روز پرداخت 

می‌شود.
وی با بیان اینکه این بانک، بانک مردمی است 
و دریافت تسهیلات آسان توسط بانک صورت 

می‌پذیرد، خاطر نشان ساخت: بانک اگر به این 
عملکرد رسیده است علاوه بر همت همکاران، 
استقبال بی نظیر مردم از بانک و بانکداری 

اسلامی بوده است.
وهام با بیان اینکه اعتبار سنجی برای پرداخت 
تسهیلات از طریق همراه بانک سنجیده می‌شود 
و اگر جز گروه اول یا دوم باشند نیازی به ضامن، 
وثیقه یا سفته نیست، تصریح کرد: تعداد زیادی 
وام توسط بانک بدون ضامن و چک و سفته 

پرداخت شده است.
مدیر شعب بانک قرض الحسنه مهر ایران در 
استان مرکزی، اظهار کرد: تسهیلات  فرزند 
آوری نسبت به سال گذشته ۲۴۵ درصد رشد 
داشته است و مبلغ آن ۳۶۲ میلیارد ریال بوده 

است.
وهام با اشاره به اینکه  در کل ۷۰ هزارفقره  وام 
توسط بانک  پرداخت شده است افزود: ۷۴ درصد 
رشد پرداخت تسهیلات نسبت به مدت مشابه 

سال گذشته داشته‌ایم.
وی بیان داشت: بانک در سال جاری در زمینه 
تسهیلات اشتعالزایی   ۸۵۵ میلیارد ریال در 

قالب ۷۲۶ پرونده پرداخت داشته  است.
وهام با بیان اینکه ۳۵ درصد رشد منابع را در 
استان داشتیم، ادامه داد: نسبت مصارف به منابع 
۸۳ درصد است و این بدین معناست که هرچه 
در استان منابع جذب شده است سپرده قانونی 

خرج مردم شده است.
وی در ادامه گفت: نسبت مطالبات به مصارف ۲۳ 
صدم درصد است و این به معنای این است که 
مردم در ایفای تعهدات خود خوب عمل کرده‌اند.
مدیر  شعب بانک قرص الحسنه مهر ایران 

در استان مرکزی، گفت: بانک در راستای 
ایفای مسولیت اجتماعی تا کنون  مدرسه 
مهرایران ۱ را در خنداب افتتاح کرده است و 
یک مدرسه را در ابتدای سال جاری در روستای 
کمرآب خنداب افتتاح خواهد کرد، هم چنین 
۱۵۰ میلیون تومان به خانواده دارای فرزند 
اوتیسم پرداخت شده است و ۳ میلیارد تومان 
برای تجهیز مدارس پرداخت کرده است که 
‌یکی از آنها هنرستان زینب کبری خنداب 

بوده است.

بانک قرض الحسنه مهر ایران؛
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